
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
16.09. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
746 

 
 
Про створення робочої групи «Прозорість і підзвітність» при Запорізькій 
обласній військовій адміністрації, затвердження її складу та Положення 
про неї 

 
 
Керуючись Законом України «Про правовий режим воєнного стану», 

статтею 6 та пунктом 9 частини 1 статті 39 Закону України «Про місцеві 
державні адміністрації», Указами Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 
«Про введення воєнного стану в Україні», зі змінами, та від 24.02.2022 № 
68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», з метою здійснення 
моніторингу за належним використанням бюджетних коштів, в тому числі 
виділених з фонду ліквідації наслідків збройної агресії, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 

1. Створити робочу групу «Прозорість і підзвітність» при Запорізькій 
обласній військовій адміністрації (далі – робоча група). 

 
2. Затвердити склад робочої групи, що додається. 
 
3. Затвердити Положення про робочу групу, що додається. 
 
4. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови обласної 

державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 
10.10.2023 № 580 «Про створення робочої групи «Прозорість і підзвітність» при 
Запорізькій обласній військовій адміністрації та затвердження її посадового 
складу»¸ зі змінами. 

 
 
 

 



2 
 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною.  
 

 
 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації                                  Іван ФЕДОРОВ  
 
 
 
 


